                   Приложение № 3
                                                                                                    к муниципальной программе  Элитовского сельсовета 
«Развитие культуры, физической культуры и спорта 
                                                                                                                              Элитовского сельсовета»
Распределение планируемых расходов за счет средств бюджета Элитовского сельсовета по подпрограммам муниципальной программы. 

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год

2015
	первый год планового периода

2016
	второй год планового периода

2017
	Итого на период

	Муниципальная программа
	«Развитие культуры, физической культуры и спорта Элитовского сельсовета»


	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	12158,98
	11956,00
	11956,00
	36070,98

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	
	
	Администрация Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
	804 
	Х
	Х
	Х
	12158,98
	11956,00
	11956,00
	36070,98

	Подпрограмма 1
	 «Поддержка народного творчества в Элитовском сельсовете» 


	всего расходные обязательства по подпрограмме
	 
	Х
	Х
	Х
	8117,28
	7798,65
	7798,65
	23714,58

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	

	
	
	Администрация Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
	 804
	Х
	Х
	Х
	8117,28
	7798,65
	7798,65
	23714,58

	Подпрограмма 2
	«Развитие массовой физической культуры и спорта в Элитовском сельсовете»

	всего расходные обязательства по подпрограмме
	
	Х
	Х
	Х
	4041,7
	4157,35
	4157,35
	12356,4

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	Х
	Х
	Х
	
	
	
	

	
	
	Администрация Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края
	 804
	Х
	Х
	Х
	4041,7
	4157,35
	4157,35
	12356,4


Глава сельсовета                                                                                В. В. Звягин
